МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САД }ф 11 <<КОВЫЛЕК)

08 сентября 2022год
прикАз J\ъ 7s - од

с.Озек-Суат

об утверждении дополнений и изменений в коллективный договормуниципального казенного дошкольного образовательного учрежден ия д/с J\ъl1кКовылек> на 2О22-2О25 год

На основаниИ решения общего собрания трудовоГо коллектива ( протокол J\гs2от 08 сентября 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить дополнения и изменения в коллективный договормуниципального к€венного дошкольного образовательного учреждения д/сJф 1 1кКовылек)) на 2О22-2025 год
2,ВСеМ РабОТНИКаМ муниципального казенного дошкольногообразовательногО учреждениЯ дlС J\ъ11 <<Ковылек>> в своей работеруководствоваться данным коллективным договором.з, Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.4, Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий
д/с J\b 11 И?*' С.М.Юсупова

L

il

L

n